Allegato A al Decreto di affidamento dell’incarico - Modello di Lettera di incarico

LICEO SCIENTIFICO "SCORZA"-COSENZA 2D

Via Popilia / Via Mancini - Tel. 0984 1861919 - C.F. 80005600780 SCORZ
Email: csps03000g@istruzione.it - PEC: csps03000g@pec.istruzione.it M

RIS A “\’. J
COSENZA

Alla Prof.ssa Daniela Celestino
All’Albo

Amministrazione Trasparente
Al Sito Web

Agli Atti del Progetto

TEAM PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 — Istruzione e Ricerca —
Componente 1 — Potenziamento dell offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica —Interventi di
tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione
scolastica (D.M. 19/2024) finanziato dall’Unione Europea -Next Generation EU

TITOLO DEL PROGETTO: RIDUZIONE DEI DIVARI NEGLI APPRENDIMENTI

CUP: 184D21000420006
CODICE PROGETTO: M4C111.4-2024-1322-P-49399

Oggetto: Conferma incarico alla Prof.ssa Daniela Celestino — Procedura selettiva progetto
M4C1T1.4-2024-1322-P-49399 - Esperto percorsi di mentoring—Area umanistica e per il

modulo dei Percorsi formativi laboratoriali co-curriculari-Area umanistica.
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

e VISTO l'avviso pubblico per la selezione di esperti esterni per i percorsi di
mentoring — area umanistica e per il modulo dei Percorsi formativi laboratoriali co-
curriculari-Area umanistica — nell’lambito del progetto M4C1T1.4-2024-1322-P-
49399;

« VISTE le graduatorie definitive pubblicate in data 20/06/2025, nella quale la
prof.ssa Daniela Celestino risulta prima classificata;

« PRESO ATTO della sospensione momentanea della formalizzazione degli incarichi
in attesa della verifica dei titoli dichiarati;

1

FUTURA PER L'ITALIA%)‘} ﬁg‘a’ﬂhﬁ e

Mlidre dllStrione . Y Ilaliadomani
% o del Merilo . AN NAZONALL O SPVEA € SESUINTA



Allegato A al Decreto di affidamento dell’incarico - Modello di Lettera di incarico

« ACCERTATA la regolarita, completezza e conformita della documentazione esibita
dalla candidata in merito ai titoli di studio e ai contratti di lavoro dichiarati, ai sensi
degli artt. 71 e 72 del D.P.R. 445/2000;

DECRETA

Art. 1
Si prende atto dell’avvenuta verifica positiva dei titoli dichiarati dalla prof.ssa Daniela

Celestino nellambito della procedura selettiva sopra indicata.

Art. 2
La prof.ssa Celestino & pertanto autorizzata alla sottoscrizione dei contratti di incarico
quale esperto per i percorsi di mentoring — area umanistica e per il modulo dei Percorsi

formativi laboratoriali co-curriculari-Area umanistica, con decorrenza dalla data di firma.

Art. 3
Il presente provvedimento annulla ogni precedente sospensione e viene notificato alla

candidata e pubblicato nell’albo on-line dell’Istituto per gli adempimenti di trasparenza.

11 Dirigente Scolastico
Dott.ssa. Rizzo Rosanna

@go’mum Q(Oi //;7;(/
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993)

§ Mniter el Hiione . ) Taliadomani

5 '5 o dol oMerito PUAND NAZONALL 01 SPHESA T SESLINTA

_ inanziato
FUTU RA PER L'ITALIA B‘} ﬁg‘éﬁhﬁ Efff;‘i?:f’:?:,:ﬁ”"“



		2025-07-03T11:13:42+0200
	RZZRNN67A65D086T




